[image: image1.png]1996

TRUONG DAI HOC LUAT
TP HO CHI MINH

Tòa soạn Tạp chí Khoa học pháp lý Trường ĐH Luật Tp. Hồ Chí Minh

Địa chỉ: Phòng A804 – lầu 8, số 02 Nguyễn Tất Thành, P. 12, Q. 4.

Email: tapchikhpl@yahoo.com
tel: (84.8) 39400 989 – nhánh nội bộ 139

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

TẠP CHÍ KHOA HỌC PHÁP LÝ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐẶT TẠP CHÍ KHOA HỌC PHÁP LÝ

Kính gửi:
PHÒNG TẠP CHÍ KHPL TRƯỜNG ĐH LUẬT TP.HCM

Số 02 Nguyễn Tất Thành, P12, Q4 – Tp. Hồ Chí Minh.

Tên đơn vị, cá nhân:……………………………………………………………………..

Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………….

Địa chỉ nhận Tạp chí: …………………………………………………………………...

…………………………………………ĐT:…………………DĐ:…………………….

Email:……………………………………………………………………………………

Đặt mua tạp chí KHPL các số:……………………………………………………………

............................................................................................................................................

Giá bán
+ Năm 2015 về trước: giá 18.000 đ/cuốn.

+ Năm 2016 đến nay: giá 21.000 đ/cuốn.
Số lượng:……………………………… Thành tiền:…………………………………..

Hình thức thanh toán:

+Tiền mặt:

+ Chuyển khoản:

Địa chỉ chuyển tiền:

Tạp chí Khoa học pháp lý

Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh

Số 02 Nguyễn Tất Thành, P12, Q4.

ĐT/Fax: 9400989 ext 139

Xin chân thành cảm ơn.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. Tháng…..năm…….

Người đặt mua

(ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chí: Tòa soạn sẽ chuyển Tạp chí tới bạn đọc quâ đường bưu điện